OFÍCIO PRESIDENTE nº 96/2016
São Roque, 09 de março de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho, pelo presente, o Requerimento nº 62/2016, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentado e aprovado pelo Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 6ª Sessão Ordinária realizada em 07 de Março de 2016.

No presente é requerida a CONVOCAÇÃO dos Senhores JOSÉ DEODATO DE OLIVEIRA, MD. Diretor do Departamento de Administração da Prefeitura da Estância Turística de São Roque; RONISE HELENA SANCHES DE OLIVEIRA, MD. Diretora do Departamento de Finanças; RICARDO PEREZ SANTÂNGELO, MD. Diretor do Departamento Jurídico; ESTELA CRISTINA PARRA, MD. Chefe do Setor de Recursos Humanos, para prestar esclarecimentos aos senhores Vereadores em Sessão Extraordinária a ser realizada no dia 06 de Abril de 2016, às 16h30min.
Solicitamos ainda que, seja dada ciência do teor da convocação aos servidores.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/03/2016 - 16:08:13 01391/2016
/sjbv